



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Białymstoku**

im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel. : (85) 869 35 50 fax: (85) 869 35 66
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



Białystok, dnia 5 sierpnia. 2020 r.

DZP.2344.23.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków do dezynfekcji

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

Poniżej pytania do pakietu nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy potencjonalnie możliwy do wymiany dozownik powinien być skonstruowany w sposób zapewniający całkowite zakrycie pojemnika z preparatem?

Odpowiedź: Tak

Prosimy o określenie maksymalnej wysokości dozownika lub dozownika wraz z opakowaniem. Wspomniany parametr będzie miał znaczenie przy montażu systemu pod zawieszonymi meblami.

Odpowiedź: Wysokość ok. 20 cm, szerokość ok. 10 cm

Czy przy ewentualnej wymianie dozowników powinny one być dostosowane do montażu na obecnie używanych otworach, czy też Zamawiający wymaga nawiercenia nowych otworów w ścianach?

Odpowiedź: Zgodnie z technologią zaoferowanego dozownika, w przypadku pozostawienia otworów po starych dozownikach po stronie Wykonawcy pozostaje zasklepienie ich oraz doprowadzenie ściany do właściwego stanu sanitarno-epidemiologicznego w cenie oferty

Prosimy o informację jakie dozowniki lub środki do mycia i dezynfekcji w systemie zamkniętym obecnie stosowane są w Państwa placówce. Pozwoli to na określenie kompatybilności potencjalnie oferowanych produktów, a tym samym spowoduje finalne obniżenie ceny.

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający stosuje Sterisol Liquid Soap kompatybilny z Aniosgel 85 NPC Sterisol.

Z powodu obecnej sytuacji epidemiologicznej, związanej z pandemią covid prosimy o odstąpienie od wymogu montażu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 1 dopuści:

Preparat do higienicznego mycia rąk, w systemie zamkniętym, kompatybilny z preparatem do dezynfekcji opak. 1l

Bez zawartości mydła. Może być stosowany przez osoby z alergią oraz nietolerancją na środki na bazie mydła. Wytwarzający białą, gęstą pianę. Zalecany dla personelu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 2 dopuści

Alkoholowy preparat w płynie lub żelu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, w systemie zamkniętym.

Kompatybilny z preparatem do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu, bez zawartości dodatkowych substancji czynnych. Spektrum działania wg normy EN 14885: B (w tym MRSA), Tbc (M.terrae) w czasie do 30 sek., F (C.albicans) w czasie

do 15 sek.; V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, Rota, Noro) w czasie do 60 sek.,
Dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg EN
12791: 2 x 3 ml przez 2x90 sekund. Preparat zawierający glicerynę, wykazujący bardzo dobrą
tolerancję przez skórę dłoni oraz nie powodujący uczucia lepkości. Przebadany dermatologicznie.
Produkt biobójczy. Opakowania: 1 l jednorazowy wkład w formie worka dostosowany do
dozowników systemu zamkniętego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 5 dopuści

Alkoholowy preparat w płynie do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk. Na bazie 60g/100 g
preparatu propan-2-olu i z zawartością chlorheksydy. Łagodny dla skóry, zawierający glicerynę.
Bezbarwny o przyjemnym, delikatnym zapachu. Spektrum działania wg normy EN 14885: B, MRSA,
F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, grypa, Ebola, Rota, SARS-
Cov-2). Dezynfekcja higieniczna wg EN 1500: 30 sekund, dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791 – 2 x
45 sekund. Posiadający przedłużone działanie bakteriobójcze w czasie 3 godzin. Przebadany
dermatologicznie. Produkt biobójczy. Poj. do 500 ml z pompką.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający będzie chciał zrealizować od razu 100 l środka czy to miałyby być dostawa
sukcesywna?

Odpowiedź: Sukcesywna, zgodnie z potrzebami

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Żyndlicza-Kościakowskiego

Alicja Skindzielewska

p.o. KIEROWNIKA
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SP ZOZ MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Żyndlicza-Kościakowskiego

Urszula Małgorzata Kosiorek